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ARTERED ACCOUNTANT$

To The Mernbers of RELTIABLE AD'ERTI.ING *RI,ATB LIMITBD
Report On the Standalome Financial Statemenr

Opinion

we have audited the standalone financial statements of RELIABLE ADVERTI'TNG 
'RI'ATE

LIMITED ("the company"), which comprise the Balance sheet as at 3 r March 2019, and the statementof Profit and Loss (including other comprehensive income), itotement of changes in Equity andstatement of cash Flows fcrr the year then ended, ana not.s to the standatone nlan"ial statements,including a summary of sigrrificant accounting policies and other explanatory information (hereinafterrefe*ed to as 'lthe standalone financial stut.mrlt, f.i" "r, 
.rr"r" and to the best of our information andaccording to the explanations given to us, the aforesaid standalone financial starements give theinformation required by the companies Act, 2013 ("the Act") in the manner so required and give a trueand fair view in conformity with the accounting principres generarry accepted in India, r;rf the state ofaffairs of the company as at 3l March 2019, 

.andpiont 
(inctuiing other comprehensive inct,me;, changesin equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

we conducted our audit in a';ss1i3n6e with the standards on Auditing (sAs) specified under section143(10) of the Act' our responsibilities unde. those SAs are further described in tfie Auditor,sResponsibilities {br the Audit of the standalone Financial statements section of our report. we areindependent of the company in accordance with the code of Ethics issued bythe lnstitute of charteredAccountants of India togetherrith the ethical requirements that are relevant to our audit of the standalonefinancial statements under the provisions of the Act and the Rules there under, and we have fulfilled ourother ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code of Ethics. we believethat the audit evidence we haver obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Key Audit Matters

we have determined that there are no other key audit matters to communicate in our report

Other Information

The cornpany's management and Board of Directors are responsible for the other information. The otherinforrnation comprises the infotmation included in the company's annual report, but does not include thestandalone financial statements and our auditors, report thereon.
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our opinion on the skndalone financial statements does not cover the other information and we do not
express any form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the otherinformation and, in doing so, consider whether rhe other information is materially inconsistent with thestandalone financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to bematerially misstated. I{ based on the work we have performed, we conclude that there is a material
misstatement of this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report inthis regard

Management's Responsibility for the standalone Financial statements

The company.'s management and Board of Directors are responsible for the matters stated in Section
134(5) of the Act with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true
and fair view of the state of affairs, profit / loss (including other comprehensive income), changes in
equity and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in
India, includingthe Indian Accounting Standards (lnct AS) specified under Section 133 of'the Acr. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting potirirr; making
judgments and estimates that are reasonable ancl prudent; and design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentati;n of ihe standalone
financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, .,vhether due to
fraud or enor.

In preparing the standalone financial statements, management and Board of Directors are responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related
to going conce.m and using the going concern basis of accounting unless management either intends to
Iiquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Aud itnr's Responsibility
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements as a
rvhole are free from material misstatement, whether due to fraud or effor, and to issue an auditor,s report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism fluoughout the audit. We also:
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' Identify and assess the risks of marerial misstatement of the standarone finanoial statements, whetherdue to fraud or efror' design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain auditevidence-that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of notdetecting a material misstatement resulting from fi'aud is higher than for one resulting from error, asfraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the ove*ide ofintemal control.

' obtain an understanding of intemal conffol relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. under section 143(3xi) of the Act,6, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial
controls system in prace and the operating effectiveness ofsuch controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonabrengss of accounting
estimates and related disclosures made by management.

' conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncefiainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern.
If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequatg to
modify.our opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report' However, future events or conditions may cause the Cornpany to cease to continrre
as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements,
including the disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in inrernal
control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statemenl fiat we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to commlrnicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
rvere of most significance in the audit of the standalone financial statements for the financial year ended
March 31,2019 and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor,s report
unless lalv or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare
circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse
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consequences ofdoing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits ofsuchcommunication

Report on Other Legal and RegulatOry Requirements

l. As required by section 143 (3) of the Acr, based on our audit we,report that:

a' we have sough! and obtained all the information and explanations which to the best ofour knowtedge and berief were necessary fo; rfiilo5,!;ffi ;;J;r 
I vr I Lt'

b' in our opinion, prope; uooir o-i ao.nunt is i",i""ii by Iaw have been kept by theCompany so far as itappears from our examination of those booksc' the Balance sheel, thi-statement of Profit ana hss 
"including 

other comprehensiveIqcome, statement of changes in Equity andli; s;;*ent of 6ash Flow deatt with by. Fir Report are in agreemeniwith the 

';t*;i;;r;;;;'
d' in our opinion, the aforesaid standalon" fiil;;l ,rururrnr, comply with the IndianAccounting standards prescribed under sectio, iii 

"i,r,, 
a.te' on the basis of the yltt:n representationr r...iu"a rro* tt, directors of the companyas on March 3l,20tg taken on record by the Boara-Lioirectors, non";irh" directors

is disqualifi* ur- 9" March 3t, ?}ts flil'ildipioin,.o as a directo, in,;;:"iiSecrion |GA(Z) of the Actf. with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting ofthe companv and the. operating effectiven"r, oi,rJ ;;;;;il;;;;';, separateRggort in "Annexurg A,'. our rJport r;p;;;; an unmodifi*o opinion on tr,, adequacyand operating effeotiveness of the company's irtrrnJnnunJrl;;;;fur'o'vi nnancialrepo$ng.
g' *itl 

lesPecJ to the other rnatters to be included in the Auditor,s Repofi in accordanoewith Rule ll of the Companies (,Audit 
""0 

euait"ol-Rules, 2014, as.amended, in ouropinion and to the best of our information and accoiding to the explanations given to
us:

i' 
I[-ao*rrny does not have any pending litigations which would impact its
tinancial position.

ii. The Company has made provision, as required
accounting standards, for material foreseeable
contracts including derivative contracts.iii. There were no amounts which required to
lnvestor Education and protection Fund.

under the applicable law or
losses, if any, on Iong-term

be transferred by the Company to the
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2. As required by the companies (Auditor,s Reporl) order, z016 (,,theorder,,) issued by thecentral Government in terms of section l4i(ll) ortn, a.t, we give in o,Annexure 8,, astatement on the matters specified in paragraphs i and 4 ofthe order

For SEN & RAy
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

,{*il. @
Soumik Ray
(Partner)
Membership No.122465

Kolkata May 30,2019
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ANNEXURE-A
Report on the Internal frinancial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of
Section 143 of the Companies, Act, 2013 (,,the Act,')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of RELIABLE
ADVERTISING PRIVATE LIMITED ("the Company") as of March Zl,iOtg in conjunction
r'vith our audit of the standalone financial statements of the Company for the year endei on that
date.

Management's Responsibility fo r Internal Finan cial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note
on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issuecl by the Institute of
Chartered Accountants of India". These responsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring
the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act,20l3.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reportir:g based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the o'Cuidance Note")
and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section
143(10) of the Companies Act,20l3, to the extent applicable to an audit of internal financial
cot:trols, both appliuable to an audit of Intemal Finansial Conrols and, both issued by the

Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about rvhether adequate internal financial controls over financial reporting was

established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.
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our audit of internal financiat controls over financial reporting included obtaining anunderstanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that amaterial weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness ofintemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor,sjudgments, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence I/we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for my /our audit opinion on the cornpany's internal financial controls system over
financial reporting.

Meaning of Internar Financiar controts over Financiar Reporting

A cornpany's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial ieporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles' A company's internal financial control over financial reporting includes those policies
and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately
and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide
reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being macle only in accordance with authorizations
of management and directors of the company; and (3) provicle reasonable assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company,s
assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management overuide of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reportingto future periods are subject
to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate
becattse of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.
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Disclaimer of Opinion

tr'ramelvork for rnternal Pinancial Control over financial reporting not established butdoes not impact the audit opinion on Financial Statement.

According to the information and explanation given to us, the Company has not established itsintemal financial control over financial reportin! on oiteria based onor considerin! ttre essential
components df internal control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial
Control over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
Because of this reason, we are unable to obtain sufficient and appropriate audit evidence toprovide a basis for our opinion whether the Company had adequaie lntemat Financial Control
over financial reporting and whetlier such internai financial conirols were operating effectively
as at March 31, 2019. We have considered the disclaimer reported above in determining the
nature, timing, and extent of audit test applied in our audit of the financial statement of the
Company, and the disclaimer does not affect our opinion on the financial statement of the
Company.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

,{*il,
Soumik Ray f '
(Partner) '
Membership No.122465

Kolkata May 30,2019
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ANNEXURE B . REPORT UNDER THE COMPANIBS (AUDITORS' REPORT)oRDER,2016.

Referred to in of our report of even date.

In terms of the information and explanations sought by us and given by the company and thebooks and records examined by us in the normal .durr. if audit and to the best of our knowledge
and belief, rve state that: -

i. In respect of its Fixed Assets,
a' According to information and explanations given to us, The Company Does not have any

Fixed Assets th_erefore, the provisions of clause 3 (i)(a,b a "j oi'ttre order are not
. applieable to the Company

ii. In respect of the Inventories,
a' The management has conducted physical verification of inventory as on the last

date of the financial year.
b. The discrepancies noticed on physical verification of the inventory as compared

to books records which has been properly dealt with in the books oi u..ount **r,
not material

iii' The Company has not granted any loans. secured or unsecured to companies, firms,
Limited Liability partnersliips or other parties covered in the Register maintained under
section 189 oflhe Act. Accordingly, the provisions of clause : (iil) (a) to (c) of the Order
are not applicable to the company and hence not commented upon. 

-

iv' The company has not given any loans, investments guarantees, and security.
Accordingly, the provisions of clause 3 (iv) of the order are not applicable to the
Company and hence not commented upon,

v. The Cbmpany has not accepted an1, deposits from the public and hence the directives
issued by the Reserye Bank of India andthe provisions of Sections 73 to 76 or any other
relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rulei, 20t5
with regard to the deposits accepted from thepublic arc not applicable.

vi. It has been explained to us that the maintenance of cost records has not been prescribed
under section 148(l) of the Act.

vii. a.) According to information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the books of account, and records, the Company has been generally
regular in depositing undisputed statutory dues including Proviclent Fund, employeei
State lnsurance, Income-Tax, Sales tax, GST' Duty of Customs, Duty of Excise, Vltue
added Tax, Cess and any other statutory dues with the appropriate autirorities. According
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to the information and explanations given to us, no_ undisputed amounts payable inrespect of the above were in arrears *i ut tut*.h si-, zotg for a period of more than 6months from the date on when they become pry"Ul..',

(b) According to the information and explanations given to us, there are no dues of sares tax,income tax, custom duty, wealth tax, excise arty .riJ ces, *llctr r,*" noiu.li deposited onaccount ofany dispute.

viii' In our opinion and^according to the information and explanations given to us, thecompany has not defaurted in ihe repayment of dues to banks.

ix' Based upon the audit procedures performed and the information and explanations givenby the management, the company has not raised money by way of initial public offer orfurther public offer including debt i"ttrr*.rtr'1oi ,rr* Lo"nr. atioraingly, theprovisions of clause 3 (ix) of tiie order are 
""r 

rppri.rire to the iorpra rro hence notcommented upon.

x' Based upon the representation letter received and explanations given by the management,we report that no fraud by the company or on the company by its ofdcers or employeeshas been noticed or reported during it . yr*. 
- - ----r

xi' A-ccording to the information and explanations given to us an based on our examinationof the records of the company, it. cornplny nus paid/provided for managerialremuneration in accordance with the.req,r,isite approvats mandated by the provisions ofsection r97 read with schedure v to the bompanii, e.i
xii' 

ln oyr opinion, the company is not a Nidhi company. Therefore, the provisions of clause3 (xii) of the Order are not applicable to the Company.

xiii' Based upon the audit procedures performed and according to the information andexplanations given to us, AII transactions with related partiJs are in compliance withsections 177 and 188 of Companies Act, 201 3 where applicable and the details have beendisclosed in the Financial ;tatements etc. as requiied by the applicable accounting
standards.

xtv. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given
by the-management, the compary has not made any preferential allotment or private
placement of shares or fully.ol nartlf convertible debentures during the year under
r.evi1w. Accordingly, the provisions oflclause 3 (xiv) of the order ur"iot appticable to
the Company and hence not cornmented upon.
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xv. F*.d upon tho audit procedures performed and the information and explanations given

!y tt t management, the company has not entered into any non-cash transactions with
directors orpersons connected with him. Accordingly, the irovisions of clause 3 (xv) of
the order are not applioable to the company and hence not iommented upon.

xvi. !n our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of the
Reserve Bank of Indla Act, 1934 and accordingly, thJprovisions of clause 3 (xvi) of rhe
order are not applicable to the company and hJnce not commented upon.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(f irm's Registratlon No.303047E)

930

,l*t",
Soumik Ray /
(Partner)
Membership No.I22465

Kolkata May 30,2019
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RELIABLE ADVERTISING PRIVATE LIMTTED
**_-.I"1ry*!!El! et slst M$ch, 1019

Non-Currtnt Ags.&
(s) Prop.rty, plant ud Equiprnenr

0) Capirdl wo*jn-progst
(c) Otbcr Iohrigiblg ,sscts
(d)Financtal fuscls

(i).Inylsunms
(i0 Tmdc rcccivablgs
(iii) Loans
(iv) Others Financial Ass*s

(e) Deferrcd tax assets (Det)
(0 Other non curfont assets

Current Asets
(a) Inventories

O) Financial Assee
(i) Investments
(ii) Tradcreceivables

(iii) Cash and cash cquivalenrs
(iv) Bank balances orher ttsr (iii) atrcr,e
(v) Loans
(vi) Othe6 Fiilalcisl Ass€ls

(c) Cunwlr Tax Ass€r$ fN€O
(d) Other current assrts

f,eoitt
(s) Equity Shae capihl
(b) Other Eq$ity

(i){,esewc & Surplrrr

Non€urtilt Liabititles
(r) Financirl Lhbilirict

(i) Bono*ings
(ii) Trado paylblEs
(iii) Othcr firnhci&l liabilities

(b) Provisions

(o) Employces Benehr Obligarions
(c) DGferrcd tax liabiliri.s (Ncl)
(d) Odior non-currenr lirbi,itics
(f) trter unit bala$ces

(a) Finmcial Liabitities
(i) Borrowings
(ii) Trado payablcs
(iii) Otber tinancial liahilitics

(b) Otter curent liabilirlx
(o) Provisionr

{d) Ernployees Ben8fit Obfigations
(d) Curent Tsx Liabilities (Not)

s,622,J00

50,634,707

17,300,000

s,622J00

50,626,3t7

37.300,000

Accguting Polices {nd Notes to Accounls

is the Balance Shect rtfencd to in our reporr ofeven
The Dro e I inpgol ps of *r finscial stdrmms.

Oo belslfof Reliabl€ Advertising priyste Llmited
tvrls SEN & RAY

Firm Rcgistrotion No. 3030.1?E

Prabha, Kurnar Haldcr
Dirrctor

DIN-02009,123

93,43{.689

936,000

85,117

93,434,689

ft*
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Jlgg$Profi, "nd 

l,osr rot t o Vo, cnaoa rr.r mrrci. ioir-

chasa of stmk iu.Trado
n6cr in iuvciloric. of fmishcd goods, St@k-in -Tndc
work-in-progross

Adrninstration & othd cxpcn$cs
@sls

V, Pmfit beloru exceplional and cxtracdinary ilems

Tax expense:
(l ) Cunenr Tox
(2) Deffered Tax

Mat Credit Entirlement
/ (Lors) for the period from Continuing

Profi U(loss) from Discontinued Operations
Tax expense of Discontinued Operations

Profi (loss) from Discontinued Operarions (afler

Prolir(loss) for the period

XIV, Other Comprs[sniive lrcomc
A, (i) Itemsthrr wilt norberoclassiricd lo
profit or loss

(ii) Irco,ll€ r&\ reladirg lo ir€ms $al will
not bcrBc,lassifiQd Io pr0fit or loss

B. (i) ltems $Erwill bcroclasified roprofir
or loss' (ii) tncomelaxon hems that will be

reclasified to profit or loss

Totrl other comprehcnsivc income

XV. Totrl Comprehensivc Income for thc period
XII. Eaning pr cquity rhar:

(t)8orio

889,?00

:

61

t,t4 I, t83

:

655

Accouting Policct cnd Notcs to Accountr

Thc notes are sn integrrt part oftbe finscirl rlst E.na!.

IvUs SEN & RtrY

_ f** 
on bshrtf oI R.liebl. Ad'pfrhc nri'"rc Umttld

f;"*n*e11.n*il,ffik,f*$,* ***
ACCOIINTANT8
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Statement of Cashflows

In Trade Recoivsble
in Other Cunent Assgt
in Othcr Financial Asset

Increase/(Decrease) in Trade payables

Crsh Flow From/(Used in) Opemring Activities

B.INVESTING ACTIVITIES

Cash Flow Fr.om/(Uscd ir) Iryesting Activities

Crsh Flow Frou/(Used in) Finrtcing Activitics

lncrease / Decrease ln cash and cash Equlvalent
and Cash Equlvalent at the beginning ofthe year
and Cash Equfualent at the end of the year

ifioant Arc.unting Polices and Nofes to Accounts

is the Staremcnt of Cashflows rcfsned to in our reporl

The notes are an integral part ofths financial statements.
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:30th May,



Note-, ; S.HEDULE' & NorEs ro AccouNTs oF RETABLE ADVERTT'TNG pRrvATE LrMrrED

A. SIGNIFICANT ACCOUNTING POUCIES

corporate Information: RELLABLE ADVERTISING PRIVATE LIMITED (the ,company,) is a private
limited company domiciled in India, incorporated under the provisions of the companies Act, 1956. rheCompany is engaged in trading activity.

statement of compliance: The financial statements of the company have been prepared in accordancewith and in compliance' in all material aspects with Indian ,Accounting standards (lnd AS) notified underthe companies (lndian Accounting standards) Rules, 2015 and rerevant amendment rures issued thereunder' These financial statements for the year ended 31st March, 20Lg are the Ind AS compliant
financial of tt',," co*p'ny' The company has adopted Ind-AS for preparation of financial staternents forthe year started from lsr April 2016 and onwards.

Basis of Preparation and Presentation: The financial statements of the company have been preparedin accordance with Indian Accounting standards (lnd AS) notified under the Companies (lndian
Accounting standards) Rules, 20L5. (as amended) The financial statements have been prepared in
accordance with the accounting policies, set out below and were consistently applied to all years
presented unless othenrise stated.

For all periods' up to and including the year ended 31't March 2017, the Company prepared its financial
statements in accordance with accounting standard notified under section 133 of companies Act 2013
read with paragraph 7 of the companies (Accounts ) Rules 2014. Accordingly, financial statement for the
year ended 315r March 2017 and opening Balance sheet as at 1.sr Aprir 20L6 ( Transition Date ) had been
restated in accordance with Ind-AS for comparative information purpose in preparation and of the
Company's first Ind-AS compliant financial statements.

Basis of Measurement: These financial statements have been prepared on a historical cost basis,
Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for the
goods and services

Use of Estimates and Judgment: The preparation of financial statements in conformity with Ind AS
requires Management to make judgments, estimates and assumptions, that affect the application of
accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income,.expenses and disclosures of
contingent assets and liabilities at the date of these financial statements and the reported amounts of
revenues and expenses for the years presented. Aaual results may differ from these estirnates.
Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis, Future and actual results
could differ due to changes in these estimates. Appropriate revision is made in these estimates
considerin! the change in the surrounding circumstances known to management. Any revision to
accounting estimates is recognized in the period in which revision takes places.

Allfinancial information are presented in tndian rupees ({)

L

u.

g$ RetiaUle Advertising Fvt. Ltd. lt$efiable Advertisins pvt. Ltd.
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Note-l : SCHEDULEs & NorEs ro AccouNTs oF RETABLE ADVERTT'TNG pRrvATE LrMrrED

v' Revenue Recognisation: Revenue is measured at the fair value of the consideration recelved or
receivable' Revenue is reduced for trade discounts, rebates and other similar allowances Revenue
excludE sales ta& value added ta& any other indirect taxes or amounts co[ected on beharf of third
parties.

Revenue is recognized when the amount of revenue can be reliably measured; it is probable that the
future economic benefits will flow to the Company

Revenue from sale of goods:

Revenue from sale of goods is recognized when the company transfers all significant risks andrewards of ownership to the buyer while the company retains neither continuing managerialinvolvement nor effective control over the goods sold.

Interest income:

Interest income is included in the other income in the statement of profit and Loss. Interest income is
recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the applicable
interest rate when there is a reasonable certainty as to realization.

Plant Property and Equipment Properly, plant and equipment are stated at historical cost less
depreciation and impairment rosses, if any. Freehord land is not depreciated.

Historical cost includes the acquisition cost or the cost of construction, including duties and taxes
(other than those refundable), expenses directly related to the acquisition of assets and making them
operational for their intended use.

Depreciation is providbd prorate basis on straight line method at the rates determined based on
estimated useful lives of tangible assets where applicable. specified in Schedule II to the Act. Intangible
Assets are depreciated over the useful life of the asset without any residual value.

Intangiblq Asset: Intangible assets purchased are rneasured at cost as of the date of acquisition less
accumulated amortization and accumulated impairment, if any Amortization is recognized on a

straight-line basis over their estimated useful lives. The estimated useful life and amortization method
are reviewed at the end of each reporting period, with the effect of any changes in estimate being
accounted for on a prospective basis,

Foreign Currency Transactions and Translations:

Functional Currency: The functional currenry of the Company is Indian Rupee (.{). These financial

statements are presented in Indian Rupee (t').

Transactions and translations: Foreign-Currency-denominated monetary assets and liabilities are

translated into relevant functional currency at exchange rates in effect at the Balance Sheet Date. The

q*\'R.liubln Advertising * 
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Note-l : SGHEDULES & NorEs ro AccouNTs oF RELTABLE ADVERTTsTNG pRrvATE uMrrED

x.

gains or losses resulting from such translations are included in net profit in the statement of profit and
Loss.

Transaction gains or losses realized upon settlement of foreign currency transaction are included in
determining net profit for the period in which the transaction is settred. Revenue, expenses and cash-flow statement items denominated in foreign currenry are translated into the relevant functional
currencies using the exchange are in effect on the date of the transaction,

Inventories: Inventories are valued at cost or net realizable value, whichever is lower, cost being
worked out on weighted average basis. cost includes all chalges for bringing the goods to their
present location and condition, including octroi and other levies, transit insurance and receiving
charges' Net realizable value represents the estimated selling price for inventories less all estimated
costs of completion and costs necessary to make the sale,

Taxes on Income:

current Income Tax: current Income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax
authorities in accordance with Income Tax Act, 1961.

Deferred Tax: Deferred Tax is provided using the Balance sheet approach on temporary differences
between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting
purposes at the reporting date. Deferred tax assets are recognized to the extent that it is probable that
taxable piofit will be available against which the deductible iemporary differences, and the carry
forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilized. The tax rates and tax laws used to
compute the tax are those that are enacted or substantively enacted at the reporting date. current
income tavdeferred tax relating to items recognized directly in equity is recognized in equity and not
in the Statement of profit and Loss.

Provision and Contingencies:

Provision: Provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constructive) as a
result of past event where it is probable that there will be outflow of resources to settle the obligation
and when a reliable estimate of the amount of the obligation can be made.

contingerlcies: Contingent liabilities exist when there is a possible obligation arising from past events,

the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more
uncertain future events not wholly within the control of the Company, or a present obligation that
arises from past events where it is either not probable that an outflow of resources will be required or

the amount cannot be reliably estimated. Contingent liabilities are appropriately disclosed unless the
possibility of an outflow of resources embodying economic benefits is remote.

)o.

,$
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Note-l : SCHEDULES & NorEs ro AccouNTs oF RELTABLE ADVERTTsTNG pRrvATE uMtrED

)qI' Financial Instruments: Financial assets and financial liabirities are recognized when the company
becomes a party to the contractual provisions of the instruments. Financial assets and financial
liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the
acquisition or issue of financial assets and financial liabilities (other than financial assets and financial
liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deducted from the fair value of the
financial assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition. Transaction costs directly
attributable to the acquisition of financial assets or financial liabilities at fair value through profit or loss
are recognized immediately in profit or loss.

Non-derivative financial instruments:

i' cash and cash equivalents: The Company considers all highly liquid financial instruments,
which are readily convertible into known amounts of cash that are subject to an insignificant
risk of change in value and having original maturities of three months or less from the date of
purchasg to be cash equivalents. Cash and cash equivalents consist of balances with banks
which are unrestricted for withdrawal and usage.

ii' Financial assets carried at amortized cost: Financial assets are measured at amortized cost if
these are held within a business model whose objective is to hold the asset in order to collect

contractual cash flows and the contractual terms of the financial assets give rise on specified
dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount
outstanding.

iii' Financial assets at fair value through other comprehensive income: Financial assets are

measured at fair value through other comprehensive income (oC1 if it is held within a

business model whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and by

selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give rise on specified

dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount

outstanding

iv. Financial assets at fair value through profit or loss: Financial assets are measured at fair

value through profit or loss unless it is measured at amortized cost or at the fair value through

other comprehensive income. Transaction costs directly attributable to the acquisition of

financial assets or financial liabilities at fair value through profit or loss are recognized

immediately in profit or loss.

v. Investments in subsidiaries, joint ventures and associates; Investment in subsidiaries, joint

ventures and associates are carried at cost in the financial statements.

Financial liabilities: Financial liabitities are subsequently carried at amortized cost using the

effective interest method. For trade and other payables maturing within one year from the

Balance Sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the short maturity of

these instruments.

vt.
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Note'I ; SCHEDUIES & NorEs To ACcouNTs oF RELTABLE ADVERTTSTNG pRrvATE LrMrrED

vii' Equity instrument: An equity instrument is a contract that evidences residual interest in the
assets of the Company after deducting all of its liabilities. Equity instruments recognized by the
Company are recognized at the proceeds received net off direct issue cost.

Impairment:

Non-financial assets: Property, plant and equipment and intangible assets property, plant and
equipment and intangible assets with finite life are evaluated for recoverability whenever there is any
indication that their carrying amounts may not be recoverabie. tf any such indication exists, the
recoverable amount (i'e' higher of the fair value less cost to sell and the value-in-use) is determined on
an individual asset basis unless the asset does not generate cash frows that are largely independent of
those frorn other assets, In such cases, the recoverable amount is determined for the cash generating
unit (cGu) to which the asset belongs, If the recoverable amount of an asset (or cGU) is estimated to
be less than its carrying amount the carrying amount of the asset (or cGU) is reduced to its
recoverable amount. An impairrnent loss is recognized in the Statement of profit and Loss

operating cycle: A portion of the company's activities (primarily long-term project activities) has an
operating cycle that exceeds one year. Accordingly, assets and liabilities related to these long-term
contracts' which will not be realized / paid within one year, have been classified as current. For all other
activities, the operating cycle is twelve months,

B. NOTES TO ACCOUNT

i' Previous year figures have been regrouped / rearranged where ever necessary

ii. payment of Gratuity Ad,lg72 is not applicable to the Company.

iii, Earning and Expenditure in foreign currency

Total Earning in Foreign Currency- NIL

Total expenditure in foreign Currency_. NIL

iv, Due to small scale industrial undertaking

There are no Micro, Small and Medium Enterprise, to whom the company owes dues, which are

outstanding for more than 45 days on the Balance Sheet Date, computed on Unit wise basis. The above

information regarding Micro, Small and Medium Enterprise has been determined to the enent such

parties have been identified on the basis of information available with the Company.

The details of Amount outstanding to Micro, Small and Medium Enterprise Development Act, 2006

(MSMED), based on the information with the company is as under: Note-r

,p ts+naiable Advertising Rd. Ua G$a,u6le 
Adwrtising pvt. Ltd.
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Note-l : SGHEDULES & NorEs ro AccouNTs oF RELTABLE ADVERTTsING pRrvATE r.rMrrED

The principal amount and interest or. in.reon remaining unpaid ffiffi
registered under MSMED Act as at the end of the year

The amount of interest paid by the buyer in terms of section r.6 to the MsMED
Act along with the amounts of the payment made to the supprier beyond the
appointed day during the year.

The amount of interest due and payabre for the period of deray in making
payment (which have been paid but beyond the appointed day during the year)
but withou.t adding the interest specified under the MSMED Act

Note-l - The above particulars, as applicable, have been given in. respect of MSEs to the extent they
could be identified on the basis of information avairabre with the company.

v. Physical verification of cash was done by Management.

vi' The Balance of sundry Creditors, Sundry Debtors, Advances and lenders are subject to
Confirmationl reconciliation and adjustment if any

vii. contingent Liabilities & commitments (To the extent not provided for)

Cpntingent Liabilities

a. Claims against the Company not acknowledged as debt

b. Guarantee

c Other Money for which the cornpany is contingently liable

Commitments

a. Estimated amount of contracts remaining to be executed on

Capital account and not provided for

b. Uncalled liability on shares & Other investments which are

Partly paid

c. Other Commitments

Nit

Nil

Nit

Nil

Nil

nq** Retiabte Adverfising hrt. Ld.eteriabte AA,,"rtising kr. Ltd.

]#c-t^!*r tlyc,t^,Aq1'e* RE";J* lLJdnn
DirectorDirectror
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NOIE.T, : SCHEDUTES & NOTES TO ACCOUNTS OF RELIABTE ADVERTI'ING

Computation of Earnings /(Loss) per Equity Share

For SEN & RAy

Chartered Accountants

/ ln
"/1",*{-',(*/Soumik Ray /
(Partner)

M. No.-122465

Firm Regn. No.-303047E

PAN - MMFS4186P

Date: May 30, 2019

91o

PRIVATE IIMITED

Rellable Mvertising R/t. Lrd.

Kww-o.l'' +k!a--\
Director

,, *h*ableAdrmtising trrt. Ltd.
F '| Rd.l* JLJAzn

Dlrector

(i) Number of Equity Shares at the beginning of the year
(ii) Number of.Equity Shares issued during the year
(ii) Number of Equity Shares at the end of the year
(iii) weighted average number of Equity shares outstanding during the year(iv) Face Value 6f each Equity Share Re.

Profit /(Loss) after tax attributable to Equity Sharehorders
profit /(Loss) for the period

Basic Earnings /(Loss) per Share - Rs.

(II) Diluted

(c ) above l

56225A

562250

10

8,390/-

0.01

56225A

s62250

10

39498/-

0.07
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a', Pr$n*able Advertising Pvt. Lrd.

Y-.Wq lt,.r,**.t q+'fra-

qlz

sl'\{
Reliable Advertising tryt. Ltd,

frok{* -ll*l,lo,.
Director

l! larcst06!, Unquolcd Shsrca d cst
.:cnijr6d W Min,Sq$3n|

Invsstsf,nnt3 Unquotcd Shtrtr at cost

in P.X.Agri Link pvt_ Lrd.

in Shri.taradhci &e Mi[ pyt Lrd

51J,00/4ot

I t,ooo,ooo

21,84d,:86

290,000

57,t00,16

r r,ooo,qoo

24,844286

290.0@

Umcurpd considscd good unlor o_thwisc narcd)
)ut raldingbr t pcriod cxccoding Jxmmths

Allowoncc fubad & doubtful undtr aoch h@d

Bdmo with bmk:
In curcot accolrnt

Drector
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EqultyShares of RS. 10 Each

EqulryShares ofRS, 10 Esch

Rcscru. llncluidirg C6iffiffiEcceirody

Surphrs frorn Profit & t os amr"t

, .{dvancr R€ccivr.d liom relatcd pailios- prakurti
Cobopselcs Pvt Ltd

CI'RRET{T

37J00.000

Liabilitis fd Expcnse$ - Aedir Fe:

.r\{

f-?* n no', Advertising Y; 
t*. *k*,u 

Advertising pvt. Ltd.
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Dlrector Dlrector

Equty Shares ofRS. 10 Each
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Sale ofpaddy
Sale of Rice
Other Operating Revenue


